
  

 

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 жовтня 2019  року              Баштанка                                           № 196      
 

Про затвердження протоколу засідання 

конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг із збирання та 

вивезення твердих побутових відходів на 

території Баштанської об’єднаної 

територіальної громади 
        

         Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 

території Баштанської об’єднаної територіальної громади від 15 жовтня      

2019 року та відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування України», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 листопада 2011 року №1173, рішення виконавчого комітету від 

24 червня 2019 року №132 «Про затвердження умов проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових 

відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної громади», 

виконавчий комітет міської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 

території Баштанської об’єднаної територіальної громади від 15 жовтня 2019 

року (додається). 

2.Визначити виконавцем послуг із збирання та вивезення твердих 

побутових відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної 

громади КП «Добробут». 

3. Доручити юридичному відділу Баштанської міської ради підготувати 

проєкт договору на надання послуг з вивезення твердих побутових відходів.  

4. Рекомендувати міському голові заключити договір з КП «Добробут» 

щодо надання послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на 

території Баштанської об’єднаної територіальної громади строком на 1 рік, як 

з єдиним учасником.   

 

Міський голова                                                                            Іван РУБСЬКИЙ      

 



ПРОТОКОЛ 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу з визначення 

виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів 

на території Баштанської об’єднаної територіальної громади 

 

15.10.2019    поч.13-30 

Місце проведення: Баштанська міська рада, 56101 Миколаївської обл., 

м.Баштанка, вул.Баштанської республіки,38, кабінет першого заступника 

міського голови. 

 

Присутні члени конкурсної комісії:  

Голова конкурсної комісії:  

Драгуновський Володимир Вікторович - перший заступник міського 

голови; 

Секретар комісії: 

Савченко Оксана Олександрівна - спеціаліст І категорії відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної власності. 

Члени комісії: 

Болтрушко Ігор Юрійович – начальник КО “Правопорядок”; 

Бублик Іван Анатолійович – начальник відділу з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища; 

Комощук Олена Іванівна – начальник відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та оподаткування; 

Сириця Леонід Миколайович – начальник відділу, головний архітектор 

Баштанської об'єднаної територіальної громади;  

Ситнік Ольга Миколаївна – начальник  юридичного вдділу; 

 

Відсутні члени конкурсної комісії:  

Бондар Олександр Миколайович - начальник відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного законодавства Баштанського районного 

управління Головного управління Держпрод-споживслужби в Миколаївській 

області (за узгодженням) - у відрядженні. 

          Годін Олександр Петрович – не працює на посаді.  

 

Порядок денний 

1. Про надходження конкурсних пропозицій на участь у конкурсі з 

визначення виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових 

відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної громади. 

2.  Про результати проведення конкурсу визначення виконавця послуг із 

збирання та вивезення твердих побутових відходів на території Баштанської 

об’єднаної територіальної громади. 

 

1.  СЛУХАЛИ:  Голову комісії Драгуновського В.В., який повідомив, що 

рішенням виконавчого комітету від 28.06.2019 №132 «Про затвердження 

умов проведення конкурсу з визначення виконавця послуг із збирання та 

вивезення твердих побутових відходів на території Баштанської об’єднаної 



територіальної громади» затверджено умови проведення конкурсу та склад  

конкурсної комісії з визначення виконавця послуг із збирання та вивезення 

твердих побутових відходів на території Баштанської обєднаної 

територіальної громади. 

          Оголошення про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг 

із збирання та вивезення твердих побутових відходів на території 

Баштанської об’єднаної територіальної громади оприлюднено в районній 

газеті «Голос Баштанщини» № 93 від 14.09.2019 та на офіційному сайті 

Баштанської міської ради bashtankaotg.@mk.gov.ua. 

    До конкурсної комісії з визначення виконавця послуг із збирання та 

вивезення твердих побутових відходів на території Баштанської об’єднаної 

територіальної громади надійшла 1 конкурсна пропозиція від КП 

«Добробут». Членами конкурсної комісії було розкрито конверт, перевірено 

подані документи, а саме: 

- заява на участь у конкурсі; комунального підприємства «Добробут»; 

-  статут комунального підприємства «Добробут»;;  

- балансовий звіт бухгалтерського обліку суб’єкта господарювання; 

- лист підписаний керівником учасника та скріплений печаткою, в якому 

гарантується відсутність порушених справ про банкрутство; 

- довідки Баштанського управління головного управління ДФС у 

Миколаївській області;    про    відсутність  заборгованості  за  податковими  

зобов'язаннями;   

- документи, що містять інформацію про технічний потенціал суб’єкта 

господарювання (кількість спеціально обладнаних транспортних засобів, які 

перебувають на балансі суб’єкта господарювання або залучаються для 

проведення робіт; 

- документи, що містять відомості про обсяги надання послуг з вивезення  

побутових відходів за останній звітний  період; 

- технічні паспорти на спеціально обладнані транспортні засоби; 

-довідки-характеристики спеціально  обладнаних   транспортних засобів; 

-довідки про походження водіями медичного огляду; 

- документи, що містять відомості про досвід роботи з надання послуг з 

вивезення побутових відходів; 

-відомості про учасника;  

-копія довідки ЄДРПОУ; 

-інформаційна довідка про наявність кваліфікованих працівників для 

виконання робіт; 

-виписка з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

 

2. СЛУХАЛИ: Драгуновського В., який запропонував переможцем 

конкурсу визначити КП «Добробут», враховуючи, що конкурсна пропозиція 

відповідає вимогам, передбаченим конкурсною документацією. Так як це 

єдиний учасник, який надав заяву на участь у конкурсі, відповідно до пункту 

7 розділу 5 «Визначення переможця конкурсу та укладення договору» умов 

проведення конкурсу укласти договір саме з цим підприємством терміном на 

12 місяців .  



Всі члени конкурсної комісії одноголосно підтримали дану пропозицію 

 

ВИРІШИЛИ: 

 

1. Конкурс з визначення виконавця послуг із збирання та вивезення 

твердих побутових відходів на території Баштанської об’єднаної 

територіальної громади визнати таким що відбувся. 

2. Визначити переможцем конкурсу  КП «Добробут». 

3. Протокол конкурсної комісії подати на затвердження виконавчому 

комітету Баштанської   міської ради  протягом 5 робочих днів. 

4. Укласти договір на надання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів з переможцем конкурсу КП «Добробут» терміном на 12 місяців. 

 

 

Голова комісії                                                              В.ДРАГУНОВСЬКИЙ            

 

Секретар комісії                                                          О.САВЧЕНКО  

                                                                                                                         

Члени комісії         

                                                                                      І .БОЛТРУШКО  

                                                                                                                                                                                                

І.БУБЛИК 

                                                                                                                   

О.КОМОЩУК 

                                                                                                               

Л.СИРИЦЯ  

                                                                                                                

О.СИТНІК  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


